ת"פ 40135/06/13 – מדינת ישראל נגד רועי פנסו
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 40135-06-13 מדינת ישראל נ' פנסו
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
רועי פנסו

הנאשמים

הכרעת - דין

"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי עבירה באיומים, הנאשם מואשם שבפני האישום בכתב
העונשין").

על הנאשם איים בירושלים, טלביה שבשכונת הנפש לבריאות במרפאה 30.1.2013 ביום המאשימה, לטענת
הפסיכיאטרית ד"ר יקטרינה לבוב (להלן: "ד"ר לבוב"). הנאשם עשה זאת בזמן שד"ר לבוב שוחחה עם סטודנטיות שהיו
"אני שמעתי כל לה ואמר לבוב ד"ר נכנס לחדרה של לימודית, על מצבו של הנאשם.

בהקשר זה, הנאשם גם טען שלא נשאל להסכמתו לנוכחותן של שתי הסטודנטיות. אף אם הסטודנטיות הוצגו בפניו אין
זה מונע את החובה לשאול להסכמתו לנוכחותן לפי חוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996. בעניין זה, הנאשם העיד בצורה

מפורשת שלו נשאל היה מסרב לנוכחותן.

הסגורה את לדלת לבוב, שמע מבעד ד"ר של לחדרה ולפני שחזר לאחר, כי אמר את האמירה, הנאשם מוסיף עוד
השיחה שהתנהלה בחדר בין ד"ר לבוב לסטודנטיות. משיחה זו הבין שהרופאות בחדר מאבחנות אותו כמקרה קלאסי של

הפרעה דו קוטבית או אישיות אנטי-סוציאלית.

לאור האמור הנני סבור שהתקיים במקרה דנן גם היסוד הנפשי הנדרש לעבירת איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין.
שכן לנאשם הייתה, לכל הפחות, מודעות גבוהה לאפשרות השפעתם המאיימת של דבריו כפי שהעיד בעצמו.

לאור האמור הנני מרשיע את הנאשם בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אדר ב' י"ב אדר ב' תשע"ט, 19 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אלעד לוריא, הנאשם ובא
כוחו עו"ד אלכס גפני.